議案第 59 号

（仮称）井出山屋内温水プール設置工事請負契約の締結について

 平成２１年５月２７日事後審査型条件付一般競争入札に付した（仮称）井出山

屋内温水プール設置工事について、下記のとおり請負契約を締結するため、議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年４月生

駒市条例第２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）井出山屋内温水プール設置工事

２ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札

３ 契 約 金 額  ４５９，９００，０００円

４ 契約の相手方  大阪市北区東天満１丁目１０番２０号

          株式会社松村組 大阪本店

          執行役員副店長 岩 田 修 二 郎

５ 工 期  契約の日から平成２２年３月１２日まで

  平成２１年６月１０日提出

                       生駒市長 山 下  真